Contratação de empresa especializada na área artística da dança, com ênfase em 

ballet, para prestação de serviços de monitoramento, acompanhamento técnico, formação 

de turmas e realização de oficinas de dança, com carga horária semanal de 04 (quatro) 

horas, conforme proposta; 

VALOR: R$ 1.750,00 (mil setecentos e cinquenta reais) mensais. 

VIGÊNCIA: 09/03/2026 à 08/03/2027. 

Barra do Rio Azul, RS, 05 de março de 2026. 

ANDERSON FERNANDO BAGATINI, 

Prefeito Municipal.